
Si prega di rispettare il relax e la privacy degli ospiti, 
utilizzando un tono di voce moderato nell'area Spa e piscina.
Il costume e le ciabatte antiscivolo sono obbligatorie.
E' vietato girare a piedi scalzi all'interno del centro benessere.
Si prega di non utilizzare telefoni cellulari e fotocamere nell'area Spa.

Bon Ton Spa

Lunedì
Martedì, Mercoledì, Giovedì
Venerdì
Sabato, Domenica e festivi

12:30 - 22:00
10:00 - 22:00
10:00 - 21:00
9:00 - 20:00

Orari Invernali

Orari Estivi
Lunedì
Martedì, Mercoledì, Giovedì, Venerdì
Sabato
Domenica

12:30 - 20:00
10:00 - 20:00
09:00 - 20:00

    Chiuso          



Ingresso area Spa & Fitness

TURNO SPA
Mattiniero 12:30-16:30
Pomeridiano 16:00-20:00
Serale 18:00-22:00
Pomeridiano Lungo 12:30-20:00

SENZA KIT SPA
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 35,00

CON KIT SPA
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 40,00

Turni e prezzi

Turni Lunedì

Turni da Martedì a Giovedì

TURNO SPA
Mattiniero 10:00-14:00
Pomeridiano 14:00-18:00
Serale 18:00-22:00
Mattiniero Lungo 10:00-18:00
Pomeridiano Lungo 14:00-22:00

SENZA KIT SPA
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 35,00
€ 35,00

CON KIT SPA
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 40,00
€ 40,00

*Kit Spa (accappatoio e asciugamano)
Richiesta la cauzione di € 5,00 per il braccialetto.



Turni e prezzi

Turni Venerdì

TURNO SPA
Mattiniero 10:00-13:30
Pomeridiano 13:45-17:15
Serale 17:30-21:00
Mattiniero Lungo 10:00-18:00
Pomeridiano Lungo 13:00-21:00

SENZA KIT SPA
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 35,00
€ 35,00

CON KIT SPA
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 40,00
€ 40,00

Turni Sabato, Domenica e Festivi

TURNO SPA
Mattiniero 9:00-12:30
Pomeridiano 12:45-16:15
Serale 16:30-20:00
Mattiniero Lungo 9:00-16:15
Pomeridiano Lungo 12:45-20:00

SENZA KIT SPA
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 45,00
€ 45,00

CON KIT SPA
€ 30,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 50,00
€ 50,00

Ingresso area Spa & Fitness
*Kit Spa (accappatoio e asciugamano)
Richiesta la cauzione di € 5,00 per il braccialetto.



Family Day il Lunedì e il Mercoledì
1 Adulto + 1 Bambino (4-11 anni) 

senza Kit Spa € 32,00; con Kit Spa € 37,00

NON SONO AMMESSI I BAMBINI DI ETÀ INFERIORE AI 4 ANNI

NON SONO AMMESSI BAMBINI AL DI SOTTO DEI 12 ANNI NEI WEEK-END E FESTIVI

Turni e prezzi
Family day e Accesso bambini

Ingresso ridotto dai 4 agli 11 anni compresi
(dal Lunedì al Venerdì e accompagnati da un adulto)

€ 15,00

Richiesta la cauzione di € 5,00 per il braccialetto.
Consigliamo di portare da casa:

ciabattine antiscivolo (acquistabili a € 5,00), 
costume (acquistabile donna a € 25,00, uomo a € 20,00), 

accessori per la doccia (acquistabili a € 5,00)

*Kit Spa (accappatoio e asciugamano)


